
Č.sml. ŘSD: 01 - 186/NS/SPÚ/10002

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj, 
adresa: Rudolfovská 80, 370 01, České Budějovice,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPU účinného ke dni 
právního jednání
(dále jen „Státní pozemkový úřad“) 

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
za který jedná ředitelka správy České Budějovice
sídlo správy České Budějovice: Lidická 49/110, 37044 České Budějovice
na základě zápisu ve zřizovací listině státních příspěvkových organizací
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ: 65993390
(dále jen „stavebník")

uzavírají ve smyslu příslušného ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu a podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a podle § 55 odst. 
3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, vše ve znění pozdějších předpisů, tento:

DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O PRÁVU PROVÉST DOČASNÝ ZÁBOR 
č. 20/05/2017 

č. 088/NS/SPÚ/10002

Dne 12.10.2017 byla uzavřena smlouva o právu provést dočasný zábor
Č.088/NS/SPÚ/10002 (č. 20/05/2017), ( dále jen „smlouva"). Výše uvedená smlouva se tímto 
dodatkem č. 1 následovně upravuje.

I.

Vlastnické vztahy
Státní pozemkový úřad má příslušnost hospodařit s majetkem státu - s níže uvedeným 
pozemkem:

pare. č. 2522/1 o výměře 515 m2, druh pozemku zahrada
v .k.ú. České Budějovice 5, zapsaným na listu vlastnictví č. 10002 v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice.

1 z 2



Č.sml. ŘSD: 01 -186/NS/SPÚ/10002

Změna smlouvy - Předmět a účel nájmu
Dle oboustranně podepsané smlouvy činí u pozemku p.č. 2522/1 plocha dočasného 
záboru 9 m2 pro SO č. 339 v rámci realizace výstavby dálnice D3, stavba „310/1 
Úsilné Hodějovice". Tímto dodatkem se plocha dočasného záboru pro SO č. 339 
rozšiřuje na výměru 153 m2.

obec kat. území druh
evidence

parcela
č.

výměra plocha
dočasného

záboru

druh
pozemku

C. Budějovice C.Budějovice 5 KN 2522/1 515 153 zahrada

Cl. III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 
změny. Státní pozemkový úřad.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních. Dva stejnopisy obdrží stavebník, 
jeden stejnopis obdrží Státní pozemkový úřad.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

V Českých Budějovicích dne ^ V Českých Budějovicích dne 2  6 " 01 -  2018

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihočeský kraj 
Státní pozemkový úřad

ředitelka správy České Budějovice 
Ředitelství silnic a dálnic ČB 
stavebník

Za správnost:


